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■人口推移（追浜地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

31,705 30,548 29,167 27,710 26,173 24,574 23,083
3,778 3,585 3,236 2,706 2,500 2,339 2,162

18,609 17,363 16,646 16,170 14,984 13,268 11,893
9,318 9,599 9,284 8,834 8,690 8,967 9,028
11.9 11.7 11.1 9.8 9.6 9.5 9.4
58.7 56.8 57.1 58.4 57.2 54.0 51.5
29.4 31.4 31.8 31.9 33.2 36.5 39.1

【地区人口増減】

▲ 8,622 人 ▲ 27.2 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 1,616 人 ▲ 42.8 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 6,716 人 ▲ 36.1 %
【老年人口増減（65歳以上）】

▲ 290 人 ▲ 3.1 %

平成27～57年

項目

老年人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
年少人口割合（％）
老年人口（人）
生産年齢人口（人）
年少人口（人）
地区人口（人）

平成27～57年

増減数 増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

3,778 3,585 3,236 2,706 2,500 2,339 2,162

18,609
17,363

16,646
16,170

14,984 13,268
11,893

9,318
9,599 9,284 8,834

8,690 8,967
9,028

31,705
30,548

29,167
27,710

26,173
24,574

23,083

11.9 11.7 11.1
9.8 9.6 9.5 9.4

58.7
56.8 57.1 58.4 57.2

54.0
51.5

29.4
31.4 31.8 31.9

33.2 36.5
39.1
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(H52)

2045

(H57)

（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計

1 / 10 ページ



■人口推移（田浦地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

18,201 17,415 16,545 15,606 14,646 13,688 12,736
1,762 1,561 1,378 1,345 1,217 1,138 1,062

11,313 10,486 9,827 8,915 8,004 6,940 6,310
5,126 5,367 5,340 5,345 5,424 5,610 5,364

9.7 9.0 8.3 8.6 8.3 8.3 8.3
62.2 60.2 59.4 57.1 54.7 50.7 49.5
28.2 30.8 32.3 34.3 37.0 41.0 42.1

【地区人口増減】

▲ 5,465 人 ▲ 30.0 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 700 人 ▲ 39.7 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 5,003 人 ▲ 44.2 %
【老年人口増減（65歳以上）】

238 人 4.6 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

1,762 1,561 1,378 1,345 1,217 1,138 1,062

11,313
10,486

9,827
8,915

8,004
6,940 6,310

5,126
5,367

5,340

5,345 5,424
5,610

5,364

18,201
17,415

16,545
15,606

14,646
13,688

12,736

9.7 9.0 8.3 8.6 8.3 8.3 8.3

62.2
60.2 59.4

57.1
54.7

50.7 49.5

28.2
30.8

32.3
34.3

37.0
41.0 42.1
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（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計
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■人口推移（逸見地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

11,398 10,762 10,121 9,495 8,897 8,320 7,751
868 778 736 737 657 615 577

7,301 6,763 6,299 5,714 5,082 4,390 3,884
3,229 3,221 3,087 3,043 3,158 3,315 3,289

7.6 7.2 7.3 7.8 7.4 7.4 7.4
64.1 62.8 62.2 60.2 57.1 52.8 50.1
28.3 29.9 30.5 32.1 35.5 39.8 42.4

【地区人口増減】

▲ 3,647 人 ▲ 32.0 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 291 人 ▲ 33.5 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 3,417 人 ▲ 46.8 %
【老年人口増減（65歳以上）】

60 人 1.9 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

868 778 736 737 657 615 577

7,301
6,763

6,299 5,714
5,082

4,390 3,884

3,229
3,221 3,087

3,043
3,158

3,315

3,289

11,398
10,762

10,121
9,495

8,897
8,320

7,751

7.6 7.2 7.3 7.8 7.4 7.4 7.4

64.1 62.8 62.2
60.2

57.1

52.8
50.1

28.3
29.9 30.5

32.1

35.5
39.8

42.4
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(H57)

（％）（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計
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■人口推移（本庁地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

31,621 30,113 28,364 26,524 24,692 22,930 21,273
3,061 2,872 2,671 2,521 2,287 2,134 1,962

17,943 16,469 15,289 14,162 12,980 11,628 10,568
10,617 10,772 10,404 9,841 9,426 9,168 8,743

9.7 9.5 9.4 9.5 9.3 9.3 9.2
56.7 54.7 53.9 53.4 52.6 50.7 49.7
33.6 35.8 36.7 37.1 38.2 40.0 41.1

【地区人口増減】

▲ 10,348 人 ▲ 32.7 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 1,099 人 ▲ 35.9 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 7,375 人 ▲ 41.1 %
【老年人口増減（65歳以上）】

▲ 1,874 人 ▲ 17.6 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

3,061 2,872 2,671 2,521 2,287 2,134 1,962

17,943
16,469

15,289
14,162

12,980
11,628

10,568

10,617

10,772
10,404

9,841 9,426
9,168

8,743

31,621
30,113

28,364
26,524

24,692

22,930
21,273

9.7 9.5 9.4 9.5 9.3 9.3 9.2

56.7
54.7 53.9 53.4 52.6

50.7 49.7

33.6
35.8 36.7 37.1 38.2

40.0 41.1
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（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計
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■人口推移（衣笠地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

60,924 58,377 55,450 52,368 49,233 46,147 43,251
7,396 6,645 5,771 5,079 4,733 4,476 4,178

34,704 32,557 31,155 29,385 27,139 24,137 21,995
18,824 19,175 18,524 17,904 17,362 17,535 17,078

12.1 11.4 10.4 9.7 9.6 9.7 9.7
57.0 55.8 56.2 56.1 55.1 52.3 50.9
30.9 32.8 33.4 34.2 35.3 38.0 39.5

【地区人口増減】

▲ 17,673 人 ▲ 29.0 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 3,218 人 ▲ 43.5 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 12,709 人 ▲ 36.6 %
【老年人口増減（65歳以上）】

▲ 1,746 人 ▲ 9.3 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

7,396 6,645 5,771 5,079 4,733 4,476 4,178

34,704 32,557
31,155

29,385
27,139

24,137
21,995

18,824

19,175
18,524

17,904

17,362
17,535 17,078

60,924
58,377

55,450

52,368

49,233

46,147
43,251

12.1 11.4 10.4
9.7 9.6 9.7 9.7

57.0 55.8 56.2 56.1

55.1
52.3 50.9

30.9

32.8 33.4 34.2 35.3
38.0

39.5
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(H52)

2045

(H57)

（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計
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■人口推移（大津地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

41,608 40,015 38,066 36,032 33,975 31,954 30,031
4,612 4,210 3,793 3,438 3,162 2,984 2,797

25,016 23,469 22,273 20,701 19,018 17,079 15,691
11,980 12,336 12,000 11,893 11,795 11,891 11,542

11.1 10.5 10.0 9.5 9.3 9.3 9.3
60.1 58.7 58.5 57.5 56.0 53.4 52.3
28.8 30.8 31.5 33.0 34.7 37.2 38.4

【地区人口増減】

▲ 11,577 人 ▲ 27.8 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 1,815 人 ▲ 39.3 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 9,325 人 ▲ 37.3 %
【老年人口増減（65歳以上）】

▲ 438 人 ▲ 3.7 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

4,612 4,210 3,793 3,438 3,162 2,984 2,797

25,016
23,469

22,273
20,701 19,018

17,079
15,691

11,980

12,336
12,000

11,893 11,795

11,891
11,542

41,608
40,015

38,066
36,032

33,975
31,954

30,031

11.1 10.5 10.0 9.5 9.3 9.3 9.3

60.1
58.7 58.5 57.5

56.0
53.4 52.3

28.8
30.8 31.5 33.0

34.7
37.2

38.4
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(H52)

2045

(H57)

（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計
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■人口推移（浦賀地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

47,328 45,588 43,258 40,559 37,826 35,242 32,872
5,478 4,480 3,956 3,850 3,506 3,289 3,133

26,748 25,538 24,222 22,068 19,828 17,306 16,007
15,102 15,570 15,079 14,641 14,493 14,646 13,731

11.6 9.8 9.1 9.5 9.3 9.3 9.5
56.5 56.0 56.0 54.4 52.4 49.1 48.7
31.9 34.2 34.9 36.1 38.3 41.6 41.8

【地区人口増減】

▲ 14,456 人 ▲ 30.5 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 2,345 人 ▲ 42.8 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 10,741 人 ▲ 40.2 %
【老年人口増減（65歳以上）】

▲ 1,371 人 ▲ 9.1 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

5,478 4,480 3,956 3,850 3,506 3,289 3,133

26,748 25,538 24,222
22,068

19,828

17,306
16,007

15,102
15,570

15,079

14,641 14,493

14,646
13,731

47,328
45,588

43,258

40,559
37,826

35,242 32,872

11.6
9.8 9.1 9.5 9.3 9.3 9.5

56.5
56.0 56.0

54.4
52.4

49.1 48.7

31.9
34.2 34.9 36.1

38.3
41.6 41.8
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2045

(H57)

（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計
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■人口推移（久里浜地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

53,503 52,007 49,978 47,595 45,056 42,556 40,145
6,951 6,122 5,350 4,703 4,348 4,099 3,832

31,957 30,495 29,467 28,013 25,627 22,703 20,543
14,595 15,390 15,161 14,878 15,081 15,754 15,770

13.0 11.8 10.7 9.9 9.7 9.6 9.5
59.7 58.6 59.0 58.9 56.9 53.3 51.2
27.3 29.6 30.3 31.3 33.5 37.0 39.3

【地区人口増減】

▲ 13,358 人 ▲ 25.0 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 3,119 人 ▲ 44.9 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 11,414 人 ▲ 35.7 %
【老年人口増減（65歳以上）】

1,175 人 8.0 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

6,951 6,122 5,350 4,703 4,348 4,099 3,832

31,957
30,495

29,467
28,013

25,627
22,703

20,543

14,595

15,390
15,161

14,878 15,081

15,754 15,770

53,503
52,007

49,978
47,595

45,056
42,556

40,145

13.0 11.8 10.7 9.9 9.7 9.6 9.5

59.7 58.6 59.0 58.9
56.9

53.3
51.2

27.3
29.6 30.3

31.3
33.5

37.0
39.3

0.0
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(H37)

2030

(H42)

2035

(H47)

2040

(H52)

2045

(H57)

（％）（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計
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■人口推移（北下浦地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

35,537 34,444 33,108 31,557 29,919 28,289 26,715
4,579 4,084 3,614 3,191 2,945 2,776 2,611

21,154 20,199 19,449 18,411 16,860 14,947 13,670
9,804 10,161 10,046 9,954 10,115 10,566 10,435
12.9 11.9 10.9 10.1 9.8 9.8 9.8
59.5 58.6 58.7 58.3 56.4 52.8 51.2
27.6 29.5 30.3 31.5 33.8 37.3 39.1

【地区人口増減】

▲ 8,822 人 ▲ 24.8 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 1,968 人 ▲ 43.0 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 7,484 人 ▲ 35.4 %
【老年人口増減（65歳以上）】

631 人 6.4 %
増減数 増減率

平成27～57年

平成27～57年

増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

増減数

4,579 4,084 3,614 3,191 2,945 2,776 2,611

21,154
20,199

19,449
18,411

16,860
14,947

13,670

9,804
10,161

10,046
9,954 10,115

10,566
10,435

35,537
34,444

33,108
31,557

29,919
28,289

26,715

12.9 11.9 10.9 10.1 9.8 9.8 9.8

59.5 58.6 58.7 58.3
56.4

52.8
51.2

27.6 29.5 30.3 31.5
33.8

37.3

39.1
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(H52)

2045

(H57)

（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率

推計

9 / 10 ページ



■人口推移（西地区）

2015
(H27)

2020
(H32)

2025
(H37)

2030
(H42)

2035
(H47)

2040
(H52)

2045
(H57)

43,749 41,750 39,357 36,881 34,410 32,004 29,767
4,692 4,076 3,606 3,315 3,050 2,879 2,719

25,165 23,440 21,945 20,238 18,445 16,419 15,061
13,892 14,234 13,806 13,328 12,915 12,706 11,987

10.7 9.8 9.2 9.0 8.9 9.0 9.1
57.5 56.1 55.8 54.9 53.6 51.3 50.6
31.8 34.1 35.1 36.1 37.5 39.7 40.3

【地区人口増減】

▲ 13,982 人 ▲ 32.0 %
【年少人口増減（０～14歳）】

▲ 1,973 人 ▲ 42.0 %
【生産年齢人口増減（15～64歳）】

▲ 10,104 人 ▲ 40.1 %
【老年人口増減（65歳以上）】

▲ 1,905 人 ▲ 13.7 %平成27～57年

増減数 増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

増減数 増減率

平成27～57年

項目

地区人口（人）
年少人口（人）
生産年齢人口（人）
老年人口（人）
年少人口割合（％）
生産年齢人口割合（％）
老年人口割合（％）

平成27～57年

平成27～57年

4,692 4,076 3,606 3,315 3,050 2,879 2,719

25,165
23,440

21,945
20,238

18,445
16,419 15,061

13,892 14,234
13,806

13,328

12,915
12,706

11,987

43,749
41,750

39,357
36,881

34,410
32,004

29,767

10.7 9.8 9.2 9.0 8.9 9.0 9.1

57.5
56.1 55.8 54.9 53.6

51.3 50.6

31.8
34.1 35.1 36.1

37.5
39.7

40.3
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(H42)

2035

(H47)

2040

(H52)

2045

(H57)

（％）
（人）

年少人口 生産年齢人口 老年人口

年少人口比率 生産年齢人口比率 老年人口比率
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